АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от «13» 03. 2020 г.  № 16-р
с. Первомайский

О начале разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
1. Начать разработку проекта актуализированной схемы теплоснабжения Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2021 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                               Первомайского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                 С. В. Богрянцева